
UCHWAŁA NR II/27/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie”z siedzibą 

w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz w związku z uchwałą nr VIII/55/2015 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
z dnia 28 września 2015 r.  w sprawie przystąpienia Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Rybacka „Pojezierze Dobiegniewskie”   Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Strzelecko – Drezdenecki deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Rybacka 
Lokalna Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” z siedzibą w Dobiegniewie. 

§ 2. Do reprezentowania Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego jako członka zwyczajnego stowarzyszenia 
Rybacka Lokalna Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” wyznacza się pana Bogusława Kierusa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81509E7-F62C-4212-A0C2-2A68B2F843DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14.06.2024 r. Stowarzyszenie Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Pojezierze Dobiegniewskie”, 
zwróciło się z uprzejmą prośbą o podjęcie na najbliższej sesji Rady Powiatu uchwały w sprawie wyrażenia 
woli kontynuacji członkostwa Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna 
Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie”. 

Podjęcie powyższej uchwały wynika z prac nad przyszłą Lokalną Strategią Rozwoju 
w Priorytecie 3 programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027 oraz z uwagi na 
konieczność przedłożenia do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi dokumentów potwierdzających  
członkostwo  wszystkich  gmin  i powiatów objętych obszarem. 

Kontynuacja  członkostwa  Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna 
Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie” daje wszystkim mieszkańcom, jednostkom sektora finansów 
publicznych, organizacjom pozarządowym, grupom nieformalnym itp. z terenu Powiatu możliwość 
ubiegania się o dofinansowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C81509E7-F62C-4212-A0C2-2A68B2F843DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/27/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-18T12:47:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




